"B.F." "The Irish Land Question." See *Spectator*, 12 Dec., 1846.

BABEUF, FRANÇOIS NOËL (1760-97; *DBF*).

NOTE: JSM uses the spelling Baboeuf.

REFERRED TO: 673

BACON, FRANCIS (1561-1626; *DNB*). Referred to: 282, 285-6, 412, 413-14, 1163

——— *Novum Organum* (1620). In *Works*. New ed. Trans. Basil Montagu. 16 vols. London: Pickering, 1825-36, XIV, 1-213.

NOTE: this ed. gives the wording cited in the indirect quotation, which is taken from the *Brighton Guardian*. See also next entry.

QUOTED: 322-3

322.38-323.1 man was but the minister . . . nature;"] Man, as the minister . . . nature, does and understands as much, as his observations on the order of nature, either with regard to things or the mind, permit him, and neither knows nor is capable of more. (31)

——— *Novum Organum* (1620). In *The Works of Francis Bacon*. Ed. James Spedding, et al. 14 vols. London: Longman, et al., 1857-74, I, 119-365 (Latin); IV, 39-248 (English).

NOTE: this ed., which postdates the quotations, but is used for ease of reference, is in SC; also in SC is 2nd ed. (Amsterdam: Ravestein, 1660). See also preceding entry.

QUOTED: 414, 1163, 1164

REFERRED TO: 412

414.36 *tabulae inveniendi*] Atque licet longe potentissimum futurum sit remedium ad spem imprimendam, quando homines ad particularia, praesertim in Tabulis nostris Inveniendi digesta et disposita (quae partim ad secundam, sed multa magis ad quartam Instaurationis nostrae partem pertinent), adducemus; cum hoc ipsum sit non spes tantum, sed tanquam res ipsa: tamen ut omnia clementius fiant, pergendum est in instituto nostro de praeparandis hominum mentibus; cujus praeparationis ista ostensio spei pars est non exigua (199; Bk. I, Axiom xcii)

1163.25-6 "Opinio copiae," . . . "maxima causa inopiae est."] Atque cum opinio copiae inter maximas causas inopiae sit; quumque ex fiducia praesentium vera auxilia negligantur in posterum; ex usa est, et plane ex necessitate, ut ab illis quae adhuc inventa sunt in ipso operis nostri limine (idque relictis ambagibus et non dissimulanter) honoris et admirationis excessus tollatur; utili monito, ne homines eorum aut copiam aut utilitatem in majus accipiant aut celebrent. (125)

1163.27 "notiones temere a rebus abstractas,"] Itaque si notiones ipsae (id quod basis rei est) confusae sint et temere a rebus abstractae, nihil in iis quae superstruuntur est firmitudinis. (158; Bk. I, Aph. 14)

1164.1 "intellectus sibi permissus,"] Quod vero attinet ad notiones primas intellectus; nihil est eorum quae intellectus sibi permissus conguessit, quin nobis pro suspecto sit, nec ullo modo ratum, nisi novo judicio se stiterit et secundum illud pronuntiatum fuerit. (138)